

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Brinch Byg ApS

Læsøgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 92 91

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/06 2022

---

Peter Thomas Brinch-Møller  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brinch Byg ApS  
Læsøgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 59.430, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 315.500.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>463.770</b>	<b>342.219</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(369.408)</u>	<u>(373.689)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>94.362</b>	<b>(31.470)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.076)</u>	<u>(16.076)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.286</b>	<b>(47.546)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(2.045)</u>	<u>(2.550)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>76.241</b>	<b>(50.096)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(16.811)</u>	<u>12.460</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>59.430</b></u>	<u><b>(37.636)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>(54.970)</u>	<u>(37.636)</u>
		<u><b>59.430</b></u>	<u><b>(37.636)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.209	60.285
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>44.209</u>	<u>60.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>44.209</u>	<u>60.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.912	147.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.432	1.046
Udskudt skatteaktiv	4	14.927	35.896
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.158	4.136
Periodeafgrænsningsposter		14.855	12.670
<b>Tilgodehavender</b>		<u>157.284</u>	<u>201.715</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>226.735</u>	<u>158.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>384.019</u>	<u>359.720</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>428.228</u>	<u>420.005</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		76.100	131.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>315.500</u></b>	<b><u>256.071</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.407	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.362	5.362
Anden gæld		58.959	158.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>112.728</u></b>	<b><u>163.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>112.728</u></b>	<b><u>163.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>428.228</u></b>	<b><u>420.005</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	131.070	0	256.070
Årets resultat	0	(54.970)	114.400	59.430
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>76.100</b>	<b>114.400</b>	<b>315.500</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	309.655	322.261
Pensioner	50.000	41.600
Andre omkostninger til social sikring	9.753	9.828
	<u>369.408</u>	<u>373.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(4.158)	(4.136)
Årets udskudte skat	20.969	(8.324)
	<u>16.811</u>	<u>(12.460)</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>169.268</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>169.268</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>169.268</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		108.983
Årets afskrivninger		<u>16.076</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>125.059</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>44.209</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(35.896)	(44.220)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.791</u>	<u>8.324</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>(19.105)</u></b>	<b><u>(35.896)</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brinch Byg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.